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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT
Komisioni | Posagém | Dhé&nies sé Licencave Profesionale pér Shogérité gé ushtrojné veprimtari ndértuese zbatimi

SHOQERIA: “TELESYS -AB”

DREJTUES LIGJCR: THIMI KUSHI
DREJTUES TEKNIK: THIMI KUSHI
REZIDENCA: BERAT

Regﬂstruar né Regﬂ&.tnn themeltar gé nga data: 03.09.2012
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Implante te sin Jailstlkes ndnqmse te trafikut.

| Imp|a| ite dhe hnja telefomp dhe telekomumkacmm

Implante té bréndéshme, elektrike, te!efom radioteiefom TV eli
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